MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CA MPUS BOA VISTA ZONA OESTE
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

gabinete.ebvzo@ifmedu.br

PORTARIA N.° 330/DG, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS BOA VISTA
ZONA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Portaria n.° 2078/GR de 17 de dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Jonatas Silva Lima, SIAPE n.° 2109643, para Fis-
calizar o Contrato n.° 008/2018, Empresa DF TURISMO E EVENTOS LTDA, CNPJ:
007.832.586/0001 — 08, cujo objeto é a contratação de serviços de agenciamento de viagens,
para atender as necessidades do Campus Boa Vista Zona Oeste, a contar de 26/12/2018.

Art. 2° Designar como fiscal substituto do contrato supracitado o servidor
Davilson Antunes Martins, SIAPE n.° 2109329, na ausência do servidor Jonatas Silva
Lim k.

Art. 3' Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

,cl

RMANDO 4ES NETO
Dire Geral

Rua Professor Nonato Chacon, n°1976 — Lauro Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000

1

I

	00000001
	00000002